様式第６号（第７条関係）

年  月  日

新温泉町長  様

（申請者）

所在地又は住所

事業所名

代表者名又は氏名

電話番号

新温泉町エネルギー価格高騰対策補助金変更交付（中止）申請書

    年  月  日付け   第   号で交付決定を受けた新温泉町エ

ネルギー価格高騰対策補助金について変更（中止）したいので、新温泉町エネ

ルギー価格高騰対策補助金交付要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり

申請します。

記

１ 変更（中止）の理由及び内容

（添付書類）

（１）変更後の補助対象経費の内訳が分かる見積書等

（２）変更後の対象設備の製品内容や性能が分かる資料（カタログ等）

（３）その他町長が必要と認める書類

２ 設備概要

種別 □LED照明機器 □高効率空調設備 □業務用冷蔵庫等

 既存設備 更新設備

製造年
変更前  変更前

変更後  変更後

メーカー
変更前  変更前

変更後  変更後

型番
変更前  変更前

変更後  変更後

規格・容量
変更前  変更前

変更後  変更後

燃料等消費量
変更前  変更前

変更後  変更後

設置台数
変更前    台 変更前    台

変更後    台 変更後    台

３．更新設備により見込まれる効果（具体的な数値などを記入）

４．変更後の補助対象経費

科  目 予算額 うち補助対象経費（税抜き）

設備費及び工事費
変更前 円 変更前 円

変更後 円 変更後 円